SCRIPTA

Numéro Scripta : 4491

Auteur(s) : Philippe de Terregatte [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1201-1300]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Philippe de Terregatte, filis de Jean, donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel une demeure sise à Saint-Brice-de-Landelles et quelques ténements.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CXLVII, p. 145-146.

Dissertation critique

« XIII^e siècle » : datation proposée par Dubosc.

Texte établi d'après a

Sciant omnes ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Philippus de Terra Vasta, filius Johannis de Terra Vasta, cum assensu et voluntate fratrum meorum et Stephani de Terra Vasta, avunculi mei, dedi et concessi abbatie Beate Marie de Monte-Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et antecessorum et benefactorum meorum, in puram et perpetuam elemosinam, unam masuram quam habebam in parrochia Sancti Brictii de Landellis, que vocatur feodum Presbiterorum ; et unum pratum quod est situm desubtus stagnum Sancti Brictii de Landellis ; et unam plateam que sita est in burgo Sancti Symphoriani, quam Thomas Topin et heredes sui tenuerunt de me et hoc quod habebam in platea quam Eva tenuit in burgo Sancti Laurencii ; et tenementum quod Ranulfus Haie tenuit de me in landa Sancti Albini ; et tenementum quod Bertram Landri et participes sui tenuerunt de me apud Doiet Moret. Hec supradicta tenementa tenebunt et habebunt predicti canonici quiete et pacifice et ab omnibus serviciis et exactioribus libera et absoluta, absque ulla reclamatione mei vel heredum meorum, exceptis serviciis molendini et stagnorum de feodo Marchis, et exceptis tribus auxiliis capitalium dominorum et exercitu et custodia. Ut autem ea que premissa sunt majorem obtineant firmitatem, ego Philippus et Stephanus, avunculus meus, in scripto redigere et sigillorum nostrorum testimonio dignum duximus roborare.